
TP -xxx

Prefeitura Municipal de Dois Vizinhos - PR

EXECUÇÃO DE RELOCAÇÃO DE REDE - TREVO 

DE ACESSO - DOIS VIZINHOS - PR

R ATILIO FONTANA SN 

xxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxx

20/02/2019

20,22%

30,81%

ITEM . MÊS °1 MÊS °2 MÊS °3 MÊS °4 MÊS °5 MÊS °6 MÊS °7 MÊS °8 MÊS °9 % TOTAL

.1 34,00% 33,00% 33,00% 100,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

34,00% 33,00% 33,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00%

56.355,83 54.698,31 54.698,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56.355,83 111.054,14 165.752,44 165.752,44 165.752,44 165.752,44 165.752,44 165.752,44 165.752,44

Responsável Técnico:

Carimbo e Assinatura CREA/CAU:

Responsavel Legal:

Carimbo e Assinatura

BDI Serviços:

DESCRIÇÃO 

SERVIÇOS 

VALOR DO GRUPO

165.752,44

TOTAL ACUM.:

100,00%

165.752,44TOTAL:

% TOTAL DE EXECUÇÃO:

CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO 

Data Base:

BDI Materais:

Empreendimento: 

Local da Obra:

Empresa Prop.:

CNPJ:

Edital : Unidade: 1,00

Tomador: Custo R$/Unit 165.752,44R$                   


