## CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

Edital :	TP -xxx	Unidade:
Tomador:	Prefeitura Municipal de Dois Vizinhos - PR	Custo R\$/Unit
Empreendimento:	EXECUÇÃO DE RELOCAÇÃO DE REDE - TREVO	
Linpreendiniento.	DE ACESSO - DOIS VIZINHOS - PR	
Local da Obra:	R ATILIO FONTANA SN	
Empresa Prop.:	XXXXXXXXXXXX	
CNPJ:	XXXXXXXXXXXX	
Data Base:	20/02/2019	
BDI Materais:	20,22%	
BDI Serviços:	30,81%	

	1,00
R\$	165.752,44

ITEM.	DESCRIÇÃO	VALOR DO GRUPO	MÊS °1	MÊS °2	MÊS °3	MÊS °4	MÊS °5	MÊS °6	MÊS °7	MÊS °8	MÊS °9	% TOTAL
.1	SERVIÇOS	165.752,44	34,00%	33,00%	33,00%							100,00%
												0,00%
												0,00%
												0,00%
												0,00%
												0,00%
												0,00%
												0,00%
												0,00%
												0,00%
	% TOTAL DE EXECUÇÃO:	100,00%	34,00%	33,00%	33,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	100,00%
	TOTAL:	165.752,44	56.355,83	54.698,31	54.698,31	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	TOTAL ACUM.:		56.355,83	111.054,14	165.752,44	165.752,44	165.752,44	165.752,44	165.752,44	165.752,44	165.752,44	

Responsável Técnico:
Carimbo e Assinatura CREA/CAU:

Responsavel Legal:
Carimbo e Assinatura